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09 Integração Nacional e Meio Ambiente

BANCADA

COMISSÃO

PARLAMENTAR

RELATOR

62

9

232

54

 649.490.000

 9.000.000

 85.101.540

 207.928.309

 951.519.849357

SETOR

GRUPO Nº de Emendas

Aprovadas
Valor Aprovado

Total do Setor

CONGRESSO NACIONAL - COMISSÃO MISTA DE PLANOS, ORÇAMENTOS PÚBLICOS E FISCALIZAÇÃO 
Relatório Setorial- Proposta Orçamentária da União para 2006 - Emendas à Despesa Aprovadas por Setor/Grupo de Autores

Orçamento Fiscal, Seguridade Social e Investimento das Estatais - em R$ 1,00


